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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 1 年 度 收 支 帳  

101年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    100年度結餘   427,027 

01 10 R010101a 捐款收入 元照出版社捐助 100年度會務費（前 1/2） 30,000  457,027 

01 09 R010102a 常年會費 劃撥常年會費：鹿智鈞（100年度） 485  457,512 

01 31 R010102a 常年會費 劃撥常年會費：范育菁（100年度） 985  458,497 

02 02 R010202a 常年會費 劃撥常年會費：朱浤源（99、100年度） 1,980  460,477 

02 17 R010202b 常年會費 劃撥常年會費：李淑媛（100年度） 985  461,462 

02 18 R010201a 書籍收入 
《法制史研究》、《傳統中華社會的民刑法制》書款

收入（梁弘孟） 

560  462,022 

02 18 R010201b 書籍收入 《唐律與傳統法文化》書款收入（陳志祥） 360  462,382 

02 18 R010201c 書籍收入 《法史學的傳承方法與趨向》書款收入（陳志祥） 200  462,582 

02 18 R010203a 常年會費 現金常年會費：林麟瑄（101年度） 500  463,082 

02 18 R010203b 常年會費 現金常年會費：吳麗冠（101年度） 500  463,582 

02 18 R010203c 常年會費 現金常年會費：劉怡君（101年度） 500  464,082 

02 18 R010203d 常年會費 現金常年會費：江存孝（101年度） 500  464,582 

02 18 R010203e 常年會費 現金常年會費：王信杰（101年度） 500  465,082 

02 18 R010203f 常年會費 現金常年會費：李春福（101年度） 500  465,582 

02 18 R010203g 常年會費 現金常年會費：李玉璽（101年度） 1,000  466,582 

02 18 R010203h 常年會費 現金常年會費：陳惠馨（101年度） 1,000  467,582 

02 18 R010204a 常年會費 現金常年會費：鹿智鈞（101年度） 500  468,082 

02 18 R010204b 常年會費 現金常年會費：陳郁如（101年度） 500  468,582 

02 18 R010204c 常年會費 現金常年會費：張銘（101年度） 500  469,082 

02 18 R010204d 常年會費 現金常年會費：黃源盛（101年度） 1,000  470,082 

02 18 R010204e 常年會費 現金常年會費：陳志祥（100、101年度） 1,000  471,082 

02 18 R010204f 常年會費 現金常年會費：嚴茹蕙（101年度） 500  471,582 

 

 

理事長                秘書長               財務長               會計             



 2 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 1 年 度 收 支 帳  

101年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   471,582 

02 18 R010204g 常年會費 現金常年會費：陳俊強（101年度） 1,000  472,582 

02 18 R010205a 常年會費 現金常年會費：羅彤華（101年度） 1,000  473,582 

02 18 R010205b 常年會費 現金常年會費：柯勝義（101年度） 1,000  474,582 

02 18 R010205c 常年會費 現金常年會費：吳謹伎（101年度） 1,000  475,582 

02 18 R010205d 常年會費 現金常年會費：翁育瑄（101年度） 1,000  476,582 

02 18 R010205e 常年會費 現金常年會費：張文昌（101年度） 1,000  477,582 

02 18 R010206a 常年會費 現金常年會費：黃琴唐（101年度） 500  478,082 

02 18 R010206b 常年會費 現金常年會費：洪文琪（101年度） 500  478,582 

02 18 R010206c 常年會費 現金常年會費：黃玫茵（101年度） 1,000  479,582 

02 18 R010206d 常年會費 現金常年會費：周伯峰（100、101年度） 1,000  480,582 

02 18 R010206e 常年會費 現金常年會費：高明士（101年度） 1,000  481,582 

02 18 R010206f 常年會費 現金常年會費：鄭錦鳳（101年度） 1,000  482,582 

02 18 R010207a 常年會費 現金常年會費：朱浤源（101年度） 1,000  483,582 

02 18 R010207b 常年會費 現金常年會費：朱祖德（101年度） 1,000  484,582 

02 18 R010207c 常年會費 現金常年會費：梁弘孟（101年度） 1,000  485,582 

02 18 R010207d 常年會費 現金常年會費：那思陸（101年度） 1,000  486,582 

02 18 R010207e 常年會費 現金常年會費：邱澎生（101年度） 1,000  487,582 

02 18 R010208a 常年會費 現金常年會費：劉馨珺（100、101年度） 2,000  489,582 

02 18 R010208b 常年會費 現金常年會費：戴東雄（100、101年度） 2,000  491,582 

02 18 R010208c 常年會費 現金常年會費：林文雄（101年度） 1,000  492,582 

02 18 R010208d 常年會費 現金常年會費：李淑媛（101年度） 1,000  493,582 

02 18 R010208e 常年會費 現金常年會費：劉燕儷（101年度） 1,000  494,582 
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02 18 R010208f 常年會費 現金常年會費：楊曉宜（101年度） 500  495,082 

02 18  支出 收支帳轉零用金帳  33,620 461,462 

02 24 R010201d 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；19期前 1/2） 19,500  480,962 

02 29 R010202c 常年會費 劃撥常年會費：林文凱（100年度） 1,000  481,962 

03 01 R010301a 書籍收入 《唐律與傳統法文化》（6本）書款收入（元照） 2,160  484,122 

03 01  支出 收支帳轉零用金帳  2,160 481,962 

03 23 R010301b 書籍收入 《唐律與傳統法文化》（50本）書款收入（元照） 18,000  499,962 

04 03 R010401a 書籍收入 
月旦法學知識庫《法制史研究》期刊授權收入 

（元照；2011下半年） 

267  500,299 

04 03  支出 收支帳轉零用金帳（存簿提款）  130,000 370,299 

04 05 R010402a 常年會費 劃撥常年會費：鍾佳伶（98、99、100年度） 2,980  373,209 

05 24 R010501a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；19期後 1/2） 19,500  392,709 

06 26 R010601a 捐款收入 會員捐款（陳惠馨） 2,000  394,709 

06 26  支出 收支帳轉零用金帳  2,000 392,709 

06 21 R010602a 利息 郵政劃撥儲金利息 621  393,330 

07 10 R010701a 捐款收入 元照出版社捐助 100年度會務費（後 1/2） 30,000  423,330 

07 24 R010701a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；20期前 1/2） 19,500  442,830 

07 30 R010702b 捐款收入 會員捐款（陳惠馨） 1,500  444,330 

07 30  支出 收支帳轉零用金帳  1,500 442,830 

08 03 R010801a 書籍收入 
月旦法學知識庫《法制史研究》期刊授權收入 

（元照；2012上半年） 

572  443,402 

10 24 R011001a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；20期後 1/2） 19,500  462,902 
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11 14 R011101a 書籍收入 《法制史研究》1-20期書款收入（西南政法大學） 7,085  469,987 

11 14  支出 收支帳轉零用金帳  7,085 462,902 

12 21 R011201a 利息 郵政劃撥儲金利息 642  463,544 

以下空白（劃撥收支詳情單編號至 316，結存餘額為 54,490；存簿結存金額為 409,054元。合計 463,544元。） 
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